UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-STP Quảng Ngãi,  ngày       tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc trả hồ sơ không giải quyết

Hồ sơ của: Ông Nguyễn Đình Chuẩn

Địa chỉ: Tổ dân phố 3, thị trấn La Hà, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi.

Mã số biên nhận hồ sơ: 000.00.40.H48-220818-0034.

 Người nộp hồ sơ: Ông Nguyễn Đình Chuẩn.

 Điện thoại liên hệ: 0357.603.254.

Nội dung yêu cầu giải quyết: Đăng ký tập sự hành nghề công chứng.

Giấy đăng ký tập sự hành nghề công chứng của ông Nguyễn Đình Chuẩn đề

ngày 18/8/2022 có ghi “Tôi đã tự liên hệ tập sự tại Văn phòng công chứng Lê Ngọc

Thạch; địa chỉ trụ sở: 464 đường Nguyễn Huệ, tổ dân phố 2, thị trấn La Hà, huyện

Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi”. Tuy nhiên qua xác minh, Văn phòng công chứng Lê

Ngọc Thạch cung cấp thông tin không người nào có tên Nguyễn Đình Chuẩn liên

hệ tập sự tại Văn phòng. Vì vậy, hồ sơ đăng ký tập sự hành nghề công chứng của

ông chưa đủ điều kiện để được giải quyết theo quy định của pháp luật.

Mời ông Nguyễn Đình Chuẩn đến tại Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục

hành chính tỉnh/Bộ phận Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả để nhận lại hồ sơ.

Ông Nguyễn Đình Chuẩn có quyền phản ánh, khiếu nại về việc không được

giải quyết thủ tục hành chính theo quy định của pháp luật hiện hành.

(Kèm theo toàn bộ hồ sơ đã tiếp nhận tại Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ

tục hành chính tỉnh/Bộ phận Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả)

Nơi nhận:
- Ông Nguyễn Đình Chuẩn;

- Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục

hành chính tỉnh/Bộ phận Tiếp nhận hồ sơ và

trả kết quả;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Phương);

- Lưu: VT, HCTP&BTTP (ntcl).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chí Phương

		2022-08-26T13:53:11+0700

		2022-08-26T13:58:31+0700

		2022-08-26T13:58:31+0700

		2022-08-26T13:58:31+0700